
 
 

UCHWAŁA NR 429/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 
zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 
2014-2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 lit. 
a z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 
2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) oraz w związku z § 18 pkt 1, 3 i 7 lit. a uchwały Nr LI/602/22 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., 
uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 2023 r. oraz uchwałą Nr 
LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1.684.834 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.684.834 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1. Grzegorz Schreiber 

 
– Marszałek Województwa 

 

 
2. Piotr Adamczyk 

 
– Wicemarszałek 

 

 
3. Zbigniew Ziemba 

 
– Wicemarszałek 

 

 
4. Robert Baryła 

 
– Członek Zarządu 

 

 
5. Andrzej Górczyński 

 
– Członek Zarządu 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2184



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 429/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

55 019 1 925 765 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 925 765 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 925 765 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 1 925 765 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 
własnych realizowanych w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 
lata 2014-2020 EFRR 

0 1 925 765 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

0 1 925 765 

Razem 0 1 925 765 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 19 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 0 

 75095  Pozostała działalność 19 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
XII Osi Priorytetowej - Pomoc Techniczna RPO WŁ - 
RPO/WŁ/OP12 

19 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2184



  

0648 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 19 0 

Razem 19 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  
ŁÓDZKIEGO 2027 55 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000 0 

 80195  Pozostała działalność 20 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
Działania XI.3 Osi Priorytetowej XI Edukacja, 
Kwalifikacje, Umiejętności - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 

20 000 0 

  

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności  20 000 0 

Razem 20 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 30 000 0 

 85195  Pozostała działalność 30 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
Działania X.3 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność 
pracowników i przedsiębiorstw w regionie - 
RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 

30 000 0 

  

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności  30 000 0 

Razem 30 000 0 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 5 000 0 

 85395  Pozostała działalność 5 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 
Działania X.1 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność 
pracowników i przedsiębiorstw w regionie - 
RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

5 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2184



  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000 0 

Razem 5 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

199 155 13 243 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 199 155 13 243 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 199 155 13 243 

 75865  
Programy regionalne 2021-2027 
finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

0 13 243 

  
Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze 
Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFRR 0 13 243 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

0 13 243 

Razem 0 13 243 

 75868  
Programy regionalne 2021-2027 
finansowane z udziałem Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji 

199 155 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze 
Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  FST 199 155 0 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

199 155 0 

Razem 199 155 0 

OGÓŁEM: 254 174 1 939 008 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2184



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 429/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 1 023 739 1 023 739 

DEPARTAMENT FINANSÓW 450 450 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 450 450 

 75018  Urzędy marszałkowskie 450 450 

  Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 
wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 450 450 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0 150 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 240 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 48 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 12 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 450 0 

Razem  450 450 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 35 145 35 145 

BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w ŁODZI 35 145 35 145 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 35 145 35 145 

 71003  Biura planowania przestrzennego 35 145 35 145 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Biuro 
Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego 
w Łodzi 

0 32 808 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 9 337 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2184



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 23 471 

Razem  0 32 808 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wynagrodzenia 
pracowników wraz z pochodnymi - BPPWŁ 0 2 337 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 2 337 

Razem  0 2 337 

  Pomoc Techniczna FST - Wynagrodzenia 
pracowników wraz z pochodnymi - BPPWŁ 29 895 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 840 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 215 0 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  615 0 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 225 0 

Razem  29 895 0 

  Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 
techniczne i administracyjne - BPPWŁ 4 500 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500 0 

Razem  4 500 0 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 
pracowników i wyjazdy służbowe - BPPWŁ 750 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 750 0 

Razem  750 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI 984 904 984 904 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 984 904 984 904 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 984 904 677 769 

  Materiały promocyjne, reklamowe oraz wydawnictwa 984 904 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 984 904 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2184



Razem  984 904 0 

  Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 
województwa łódzkiego - wydatki niekwalifikowalne 0 456 765 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 450 000 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 4 059 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 706 

Razem  0 456 765 

  
Łódzkie w Brukseli wspiera łódzki biznes. Promocja 
kompleksowej oferty eksportowej dla przedsiębiorstw 
z regionu - wydatki niekwalifikowalne 

0 10 298 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 8 706 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 92 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 500 

Razem  0 10 298 

  Realizacja projektu LODZKIE GO BENELUX - 
wydatki niekwalifikowalne  0 51 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 48 000 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 3 000 

Razem  0 51 000 

  Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 
województwa łódzkiego - wkład własny 0 159 706 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 155 294 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 2 647 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 765 

Razem  0 159 706 

 75095  Pozostała działalność 0 307 135 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2184



  Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 
wydatki niekwalifikowalne 0 127 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 119 000 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 8 000 

Razem  0 127 000 

  Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 
wkład własny 0 180 135 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 30 000 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 100 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 735 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 136 500 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 7 500 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 300 

Razem  0 180 135 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 3 240 3 240 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 240 3 240 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 240 3 240 

  Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 
budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 3 240 3 240 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 050 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 865 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 75 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 300 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 190 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2184



Razem  3 240 3 240 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 
PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 
ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

445 323 2 316 069 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 550 2 550 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 550 2 550 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 550 2 550 

  Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 
wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 2 550 2 550 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0 850 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 360 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 272 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 68 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 550 0 

Razem  2 550 2 550 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 19 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 0 

 75095  Pozostała działalność 19 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach XII Osi 
Priorytetowej - Pomoc Techniczna RPO WŁ - 
RPO/WŁ/OP12 

19 0 

  2958 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 19 0 

Razem  19 0 

DEPARTAMENT PROMOCJI 0 1 925 765 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 925 765 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2184



 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0 905 000 

  Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż 
województwa łódzkiego - dofinansowanie 0 905 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 880 000 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 15 000 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 10 000 

Razem  0 905 000 

 75095  Pozostała działalność 0 1 020 765 

  Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 
dofinansowanie 0 1 020 765 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 170 000 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 28 900 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 4 165 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 773 500 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 42 500 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 1 700 

Razem  0 1 020 765 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  
ŁÓDZKIEGO 2027 400 000 345 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 55 000 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 55 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.1 Osi 
Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 
przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

5 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2184



  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

5 000 0 

Razem  5 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.3 Osi 
Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 
przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 

30 000 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 30 000 0 

Razem  30 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.3 Osi 
Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, 
Umiejętności - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 

20 000 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 20 000 0 

Razem  20 000 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 345 000 345 000 

 80195  Pozostała działalność 345 000 345 000 

  Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 
Wysoka jakość edukacji - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1 345 000 345 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205  

0 345 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2184



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

345 000 0 

Razem  345 000 345 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 42 754 42 754 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE 
Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 42 751 42 751 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 751 42 751 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 42 751 42 751 

  
Realizacja projektu pn. "Wsparcie na Nowy Start 
zawodowy" w ramach Działania X.2 Rozwój 
pracowników przedsiębiorstw 

22 500 22 500 

  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 21 017 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 1 483 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 017 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 483 0 

Razem  22 500 22 500 

  

Realizacja projektu pn. "Zwiększenie kompetencji i 
podniesienie kwalifikacji słuchaczy oraz nauczycieli 
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 
Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w 
Woli Grzymalinej" w ramach Działania XI.3 
Kształcenie zawodowe 

20 251 20 251 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 237 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2184



  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 966 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 234 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 18 888 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 111 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 159 0 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 892 0 

Razem  20 251 20 251 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 
Województwa Łódzkiego w Łodzi 2 2 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 2 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 2 2 

  
Realizacja projektu pn. "Akademia programowania i 
multimediów" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 
zawodowe 

2 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 0 

Razem  2 0 

  Realizacja projektu pn. "Akademia kulinarna" w 
ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 0 2 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 1 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 

Razem  0 2 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 
Tomaszowie Mazowieckim 1 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2184



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 1 

 80144  Inne formy kształcenia osobno 
niewymienione 1 1 

  
Realizacja projektu pn. "Nowe kierunki - nowe 
możliwości" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 
zawodowe  

0 1 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 

Razem  0 1 

  
Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 
projektów realizowanych w ramach RPO WŁ 2014-
2020 

1 0 

  2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 1 0 

Razem  1 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 
OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 
ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

217 515 31 603 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 199 155 13 243 

BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO w ŁODZI 199 155 13 243 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 199 155 13 243 

 71003  Biura planowania przestrzennego 199 155 13 243 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wynagrodzenia 
pracowników wraz z pochodnymi - BPPWŁ 0 13 243 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 13 243 

Razem  0 13 243 

  Pomoc Techniczna FST - Wynagrodzenia 
pracowników wraz z pochodnymi - BPPWŁ 169 405 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 760 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 885 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2184



  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  3 485 0 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 275 0 

Razem  169 405 0 

  Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 
techniczne i administracyjne - BPPWŁ 25 500 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500 0 

Razem  25 500 0 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 
pracowników i wyjazdy służbowe - BPPWŁ 4 250 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 4 250 0 

Razem  4 250 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 18 360 18 360 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 360 18 360 

 75018  Urzędy marszałkowskie 18 360 18 360 

  Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 
budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 18 360 18 360 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 950 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 16 235 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 425 

  4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0 1 700 

  4718 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 12 410 0 

Razem  18 360 18 360 

OGÓŁEM: 1 686 577 3 371 411 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2184


	UCHWAŁA NR 429/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY
	Załącznik 2 - WYDATKI


		2024-03-12T14:07:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




